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Irtormat ivasi.J 1/ D.Lgs. 30 giugno 2003, n . 196 , HCodice in materia di protezione dei dari personali- , prevede un sistema di garanzie il tutela dei 
trattamerto del dati trattament i che vengono effettuati sui dati personali. 
perscmli (art. 13, Di segu!l o si i llusi r a sini et ieam enl e c ome v errann o ul i liua! i i dal i c cnl enu I i nella presen! e dich iarazi one e quali sono i d irill i rieo nosciu t i al 
D. lgs. n.196, 2003'cittadino. 

~ 
~Finafità 
§;del trattamento 
~ 

< 
a 

Il Ministero dell 'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate. desiderano informarLa, anche per cont o degli altri sogge t ti a ciòtenuli, 
che nella dichiarazione sono present i diversi dati personali che verranno t rattat i dal Minis t ero dell' Economia e delle Finanze, dall 'Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti int ermediari individuali dalla leg ge (ceni ri di as sist enza fiscale , sost il uti d' im posta, agenzie post ali, associazioni di 
calegoria e prof essionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscos sione delle imposte e che, a tal f ine, alcuni dat i possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato dispoSI o degli artI. 69 del D,P,R. n. 600 del 29 seI t embre 1973, cosi come modif icato da lla le gge n.1 33 del 
6 agoslo 2008, e 66 -bis del DPR n, 633 del 26 oltobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero de!f'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrat e possono essere com unicati ad al t ri sogg ett i pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N,P,S.), in presenza di una norma di legge o di regolam ent o, ovvero, quando I aie comunicazione sia 
comunque necessaria per l o svolgi ment o di funzion i isl ituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a priv ati o ent i pubblici econ omici qualora ciò sia previsto da una norma d i leg ge o di regolamento. 

w, ____________________________________________________________________________________________________ __ 

~Dat i pe !'Sonali 

~ 
N 

La maggior part e dei dali richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, que lli reddituali e qu elli necessari per la 
determinazione detl 'imponibile e detl'imposta) nF!vono p.ssere innir.~li ohhlig~tori~mF!nte per non incorrere in s~ nlioni di caratlere 
amministrativo e, io alcuni casi, di carati ere pe nale. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare. del fax e det1' indirizzo di posta elet t ronica e invece facol1aliva, e consent e di ricevere 
gral ui t a ment e dai!' A genzia delle Entrate inf ormazioni e aggiornament i su scadenze, novil à, adempimenti e servizi off erti . 
A I1 ri dal i (ad esem pio quelli rela t ivi agli oneri deducibili o per i quali spel I a la detrazione d ' imposta) possono, invece , essere indicai i I acollal ivamenle 
dal coni ribuent e qua lora intenda avvalersi dei benefici previst i. 

~ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------, 
~ Da ti sensibili 
~ , 
! 

~ • 

L' ef l et t uazio ne delta scelt a per I a dest i nazione dell' o I t o pe r mill e dell ' Irpef è f acoll al iv a e v iene richies t a ai sensi dell ' art. 47 d ella le gge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipu lat e con le confessio ni re li giose. 
L'eH et t u azione della s cel1 a p er la destinazione de! cinqu e per mille d eli' Irpef è f acoll at iv a e v iene richiesi a ai sensi dell' arl.2 , co mma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte com portano , secondo il D .Lgs. n. 196 del 2003 , il conferimento di dati di natu ra · sensibile" 
L'inseriment o, tra gli oneri deducibili o per i quali spet ta la detrazione dell 'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso caratt ere la coltat ivo e 
comport a ugu alment e il conferi mento di dat i sens ibi li. 

~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~ Moda lità 
~ del t rattamento 

~ 

~ • 

La dich iarazione pu ò essere consegnai a a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
dati al Minist ero dell'Economia e delle Finanze e all 'Agenzia delle Entrate. 
I dat i verranno t rat l ati con m odalit à prevalent emente inform atizzate e con logiche pienament e rispondenti alle finalit à da perseguire anche 
med iante verifiche dei dali pres enti nelle dichia razioni: 

con altri dat i in possesso del Ministero dell ' Economia e delle Finanze e dell ' Agenzia delle Enlrale, anche forniti , per obbligo di legge, da altri 
soggetti (ad esempio , dai sostit uti d'imposta): 
con dali in possesso di altri organismi (quali, ad esempio. istitut i previdenziali , assicurativi, camere di commercio, P.R. A.). 

~ . ------------------------------------------------------------------------------------------------------
ii Titolari 
§ del trattamenlo 

• 
~ 

Responsabili 
del t rattamento 

Il Minislero dell'Economia e delle Finanze, l 'A genzia delle &1trat e e gli intermediari. secondo quanto previs to dal D.Lgs. n.196 del 2003, 
assumo no la qualif ica di "titolare del t rat tamento dei dat i personali' quando tali dali ent rano nella loro disponibilil à e sol t o il loro diretto controllo. 
In particolare sono tit olari 

il Minis l ero dell' Economia e dell e Finanze e J'A genzia delle 81trate , presso i quali è conservato ed es ibil o a richiesi a l' elenc o dei responsabili: 
gli intermediari, i quali , ave si avva lgano dell a facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati idenlif icalivi ag li inleressati. 

"Ii t olari del trai lamento" possono avvalersi di soggel ti nominati" responsabili" . 
In par! icolare , l' Agenzia delle Ent ral e si av vale della So,Ge, 1. S. p.a., quale responsabile est erno del I rattamento dei dati , in quanlo part ner 
t ecnologico cui è aH idat a la gestione del sistema in f ormativo dell 'Anagrafe Tribut aria. 

Diritti !ElI' irteressato Presso il tit alare o i respon sabili del t ralt amen t o l' i nt eress at o, in base ali' ar1 . 7 del D. Lgs. n, 1 96/2003 , può ac cedere ai pro pri dat i personali 
per verif icarne l'utilizzo o , event ualmente , per correggerli. aggiornarli nei limiti previsti da lla legge, ovvero per cancellarli od opporsi a l loro 
trai tament o, se t ratt at i in violazione di legge. Tali diril I i possono essere esercitati mediant e ric hiesta rivali a a: 

Consenso 

Ministero de ll 'Economia e delle Finanze, Via XX Set tembre 97 -00187 Roma: 
Agenzia delle Ent rate-Via Cristoforo Co lombo, 426 cld -001 4 5 Roma, 

Minist ero dell'Economia e de lle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici. non devono acquisire consenso degli 
int eressat i per pot er I rat t are i loro da t i pers anali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trat l amento dei dali personali comuni in quanto i l loro con ferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono t enul i ad acquisire il consenso degli I nle ressal i per Iral t are i dal i sensibi li relal ivi alla scell a dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrpef eia a particolari oneri deducibil i o per i quali spetli la detrazione dell ' imposi a e per poterti inali re comunicare al Minis t ero 
dell'Economia e dell e Finanze e all' Agenzia delle En t rai e. 
Tale consenso viene manifestai o mediante la sottos crizione della dichiarazione nonchéla f irma con la quale si ef fe! t ua la scel ta dell 'ol l o per 
mille detl' IRPEF e del cinque per mille delI'lRPEF. 

La presente infonnativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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Sanmwe !1J impati 
da' ng:l RP4 a RP19 

LA DETRAZIONE ,00 16 l 3 ,00 

Mod. N. 

l ' 

Soo\ma-e tJt Impatl 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

d caQ"lna 2 e caana 3 

1613 .00 
~ Sezione" CONTRIBUTI Pffi PREVID8IlZA COMPl.EJolENTARE 5 Spe5e e olleri 

perlquall"P"lla 
« la redu<lone 
Cl. dal red d lo complessiYo 

'" 

Sezione III A 
Spese perlequati 
!;petta li! dEi raiione 
d' im>osta 
ile i 36% o de141 % 
~ntervtflli d rewpeftl 
del palimo ri o ooil~o) 

Sezione 1118 
Dal i cat a .. al ide rl li;,H"i 
deg li mmoti li e al n dali 
per Irtire della dellIlZion e 
del 35% 

00 EsclUSI dal S05I1I1I:O 

ASse:p;l81 caluge RP27 Dea.otilll é ordirB18 

Codica flscae del calU]l! 
RP22 RP28 Uivoraiort di ~ma 
________________________________________________ ~O~O< ~ .. ~ 

RP23 Cortntul per addetll a 
:!ervLZJ Ibrnaua e fll'T1lhll'1 RP29 R:rd In SlJ.IhDnO 

___________ --",0"'0 fll'li'IlZl.~o 

RP24 EroglnalL 1bel8 l llaw~di 61.rtl1'lom~lliI'ose ,00 RP30 Fa-nIILirl 8 C8'lCO 

RP25 Spese mediche e di asslSI9't:a per aSInI! 
RP31 Fam per510ne neg::Jlll~ e dipa-derl l pitlhCl 

-=cc-.,------.,--cc-:-:-,---,--------,,,O,,-O EsclUSI ~ sostlllAo Cua:a TFR 
RP26 Altri O'D"I e spese dedJcitili Codee' 
~~~~~~~~~=c~~--------------c=~,O",O 00 
RP32 TOTALEONffiI E SPESE DIDUCIBlU (sOOlmll'e!jf1 Impa11 da ngo~' a RP31 ) 

StuazlO'l paftlcdan 
Nl6T'I8'o raie 

~­- CodICe IisaIle "'--- 3 5 10 

2002 
10'42 2003 
10''' 2007 l 
10''' 2008 l 
10''' 2 O 09 l 
10''' 

10''' 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DEfRAZIONE 41 % (Ri!1l ca 2 amptlata coo codce 1) 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DET~INARE DETRAZIONE 36% (Ri!ll ca 2 comptilia CQ'l ance 2 o rm eanptlaa) 

N. d"ollltneC,o. Pes;1<a! 
RP51 Immcilole Cond iliO , , 

N d"o!UtneC.D. Ptsc.aral 
RP52 Immcilole Condmlllo , , 

N d"olllineC,o. Pnclrll/ 
RP53 ,mmcilole Condamn,o , , 

Cod,ce canune 

TN 

TN 

Sez.. urbJc:omune ,.s 

Sez.. urbJcomune 
CIIIrit 

Su .. lIIb.Jc;omune ,.s 

Foglio 

Foglio Partlcelll 

Foglio Parucelll 

\0 
9 

5 
4 

3 

00 

00 

,00 

00 

00 

Non esdus dal sosllllAo 

00 

00 

,00 

00 

Non esclUSI dal sostltlAO 

lmpato illa 

7 3 8 ,00 

l 6 8 O ,00 

7 65 ,DO 

8 47 ,DO 

522 ,DO 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

4552,00 
SlJD.a l emo 

SlJbalemo 

DOMANDA ACCATASTAMfNTO 

Altri dati 

Sezione IV 
SpeSI! per le quali 
"fletta la dlIraione 
d'impGSla de l55% 
Qnt erventTl n alZlllI i 
al ri'ParmioenergclicG) 

N d'ollllneC,o. Pesc.araf 
RP54 Immcilo le Condcm.n,o , , 

"'" 
... 2 

.... 3 .... 

o .. ,,,o Numero e sotlonumero 

N ... , 

Cod.lJfll!:.o 
Ag frlme D" 

Spesa laale 

,00 

,00 

,00 

00 
RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sanmil"e ~I Imputt da ngo RP61 a RP64) 

Sezio ne V 
Dat i perlrute d,detrazioni RP71 
per caoonld i loca!one 

fnq..IlJn di ailoggl aclal! 
ad ablaZlO"l!l pt"1T'CIpaie 

Sezime VI 
Dati rerl""", di ali '" 
oetration l 

MinlEl'lm&r1.od81 an 
RP81 9-'da (Bll'TiU la c.a:sella) l .... ' 

Spese .:q.JSIO mcDII 
elenrOO:::mestlCl. TV 
ampi,nr (ANNO 2009) 

5 

RP72 lBvoraCrl dperdert l che Irashnscono 
la res.dIn!a per ma'VI li I<M:rO 

,00 1 
RPfI3 Aillil detrazL(J'1 

Coclee 

f'Io...ncielJffio;io 
Agenm Teralono 

ImIXJflO rata 

00 

00 

,00 

,00 

00 

N. <II glOlIII 

,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

.... -.;","" 

( genzia ~\)~ 
..... ntrate ~4-' 

RN, REDDITO 

COI.'.PLESSIVO l' 
~floiiì.relJTle'flto 
,*~e.obllD",'~1I 

4589000 

CODICE FISCALE 

CCCRFL71P03E514 

REDDITI 
QUADRO RN - Determin azione dell'IRPEF 

triidì!O perfondlçomunt 

di elll . Qllam fT R:i t' fH 

,00 

Peiill"ç(lmlll"SOVIH ~artOl'nltlmodi p.:eofia-
eon ~dlQ P!lffc;nd( comum _in S>O."LlIIIOIlope.llve 

,00 ,00 

RN2 DeÒJmne per ablaZlClle p"lnopale l 7 l 00 

AN' 0rlE!I'i deduatil! 00 

4 5 89 0 ,00 

RN' REDDITO IM PONIElLE(R111 cd 5· AN1 cd, 2 - AN1 cd, 3 - RN2 - RN3, ln3:an zero se d mutilo é nega '0(0) 4 5 7 1 9,00 

RN' IMPOSTA LO~A l 3 69 3 00 

AN6 Det raziaJe per caJlI,;e a CIIlCO 00 

RN7 Detr8ZlCJ1e per l,gli a ca"lCO 00 

RN' UltEriore detra:lale p8" II~i a calCO ,00 

"" Detr8Zlale pEf ann f8'Ill~~ a t.WlCO 00 

3 1 0 00 

RN1 1 Det rélZicre per rec:tltl ci pB"ISl(J"le 00 

RN 12 Det raziC\"1e per reail! assimIlati a <J.OII di llMX"O dpenoert.e e atn ridlu 00 

RN13 TOTALE DETRADONI PfR CARICHI DI FAMIGlIA E LAVCR) (SOOlmll 011 n!TI da ~ B RN12) 

RN14 
Detraziooe ca"D"I recae delra:!lale Cre:5to re5llÌJo da npqt...-e 
di locazione a rJ90 RN29 cd 2 

(Sez. V 00 q;aao ~ ,00 ,OD ,00 

RN15 Det razlcne per a'En trdcatl nella Se::- I <lei q.ecto RP (19% ~rimlD1o di ogo RP20) 306 00 

RN 16 Det razicoe per spese lrdcate nella ~ II-A del Cf.BJ'O RP (<11 '" delrlmJXl10 d niP RP48) ,00 
RN17 Oet razicne per spe;e lrdcate nella Se!. R'-A del ~o RP (36% à!jrlmpxto d niP RP49) 1639 00 

RN19 D~ razjcne per ~ CO!J'i d cu <t!a Se!. IV à!j q.mo RP (55% à!jl lmpocto ci f1iP RP55) ,DO 

,00 RN20 Oe\razicne per ~ CO!J'I li cu ii'la ~ VI aef o..a::to RP 
~------~----~-=~------------~ 

RN21 Detrazicn:; riCO'lCSOLta al per scn:JIe del can!D1o SlCU"ezza lifesa e soccaso (rigo Re13) 

RN22 TOTALE OETRAZJQN1 D'IMPOSTA (~13 · RN1<1 col 3· Sa'T\tlla oe. rl!f\ da ~15 a RN21) 

RN23 Oelrazi:ne spese ~t"'le per C1etErn'lirae p;:colClgle (19% dell' Impalo ci edema' ngo RP1) 

RN24 Ct"-"~'_'" 

o..,.t· ... '· ... , .. ~'" 

Rlacq.tsto P'lma casa 

,DO 00 

Ri"'rl "1i0 II1lo;;i;aD>n, 
fon"'pet'.!'Dn 

RN 25 TOTALE ALTRE OEJR.),.ZIONI E CREDITI O'IMPOSTA (somma dB rig, R1123 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NffiA (RN5 - RN22 - RN25 Irdea-e zero 5811 nsutalo è regatlvo) 

RN27 Credi to d im posta per alt ri Immcbl, - Slsma Alnl:!:zo 

RN28 Cre:ito d im posta per abt<lZlore p-arapale - Slsma AtnlZZo 

RN29 Credli r~ 11.i per detrlOtn lrcapEttl 

Credt i dimp05la per rentl p-OO::ttl al restero 
RN3D 

,00 ) 
Rnl, comln 

RN31 Crediti d imposta 
,DD 

,DO 

,00 

MedazlOn 

00 ,DO 

,DO 

,DO 

DO ) 

,DO 

Altn aeditl d imp::lSta 

,D D 

RNlZ RITENUTE TQTAU 
ci cu flt8'Ue sospese ci cu atre rn~e Slbte di cu rtten.le a't 5 rm Lt~lZZae 

00 ,00 00 

RN33 OIFFffiB'JZA (RH25 _ RN27 - RN28 _ R~29 0012 - RN30 ed 2 _ RN31 cD 1 - R1131 cd. 2 + R.:32 cd 3 - RN32 cd 4 ) 
$E! tife Importo é re;p;t.oO irdcze r tmJXl10 p"eceQ.Jo da SeglO mEII'D 

RN 34 CrEdl i dimposla per le Imp-es& e 1 I~alm a.t<nml ,00 

d cu creato ICI 730/Z011 
RN35 ECC8JENZA D'IMPOSTA RlSULTANTEOAUA F"F!B:8J8'lTE DlCHIAAAZlONE 

00 

31 0,00 

2255,00 

,00 

1 1 4 3 8,00 

,00 

7066,00 

4 37 2 ,00 

,DD 

RN 36 S::C8JENZA D'IMPOSTA RJSULTANTE DAUA PRECs::eITE DICHIARAZIONE COMPENSAT~~A~N~a="~OO,"_F2_'",=="","_-,.--_______ ~,~DD~ 
li cu r ectç8'o ci cu mln-mj luallJSQU B::ced1nZ1 

RN 37 ACCONTI 
Imposta $OStltl.lJva ci cu accorti ceGJ.I da fl!9me canpeosala In F24 

DO ,DD 
RN 3 8 Resi it uzj cne bcrus 

RN3 9 Impati rimoo-satl dal SOSl.lll.lOper dW<IZl<71 u-capertl 

Irpe! da I l3t l ere Ai o 
RN4 0 da nrTlxll'ioilll! rlsU j.nle 

da! Mod_ 13012012 

Tratt ..... o dal $OSIltLtO 

DD 

DD 

DD 
CredLloCOII'::oe"51110 COI'> 

MDII n. pe.! , .. ,,_menU IMU 

DD 

,DD ,DO 

DO 

DO 

Rimlusalo dal SOSll1LtO 

DD 

1 401.00 

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO 

dell' imposta RN4 2 IMPOSTA A CREDITO 

2971.00 

OD 

RES!DUO DaLE DETRAZIONI E 08 CREDITI O' IMPOSTA 

RN 43 Residuo RN23 

ResrI1.xl RN24 , col. 3 

,00 

,00 

6 

,00 

,DO 

,O D 

,OD 



PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

I C C C R F L 7 l p o 3 E 5 l 4 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

QUADRO RV 
A COIZl"NUE~EGION" 1.E ~, REDDITO IMPONIBRE 

Sezione I R\l'2 A DDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEF DOVUTA 

AlXizi orale A DDIZIONALE R83IQNALE ALL' IRPEF TRA TIENUT A O VERSA T A 
r~onaIe all' IRPEF RIr' 3 

Rl/4 

{cl eli al lre (rattEnte ,00 ) 

a:;CEDENZA DI ADDIZIONALE RB3IQNALE AU: IRPEF RlSUl TANTE 
DA LLA PRB::EDENTE DJQ1IARA,ZIONE (RX2 cd. 4 Mod. UNICO 2011) 

(dì cU sospesa 

Cod. Regiooe di CIi credilo ICI 730 2011 

RV 5 ECCEDéNZA DI ADDIZONAlE R:Gl~.I>lEALL ' IR'B'RSUl TANTE DALLA PFB;ED6'llE OlCHIARAZlOJE COMPENSATA N8.. MOD. F24 

RI/' 
.. __ ro g" ..... ,r ".r .. ,'." .......... ,_ ... . Tratteruo dal sostituto 
.......... 4.1 Mo<. "Cr.OI~ 

RV7 ADDIZIONALE RffiIONALEAU: IRPff A DEBITO 

RV a ADDIZIONALE RB310NALE AU: IRPff A CFIDITO 

'" 

Cmdrt a ~clTlfl!n""!O ~On 
Mod. F24 pe' Ive!:5llmentllMU ~mb:rsato dal sostitlio 

00 

,00 

00 

00 

Mod. N. 

4 5719.00 
698.00 

391 ,00 

00 

,00 

307.00 
,00 

:i{ Sezione II -A R\l'9 AUQUOTA Dal' ADDIZIONALE COMUNALE DBJBffiATA DAL COMUNE (vedere istruziai) o 4 

i 
ro 

" 
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IPPEF DOVUTA 

Agelodaziai 

1 83,00 
A DDIZIONALE COMUNA LE All' lRPfF TRtlTTENUTA O VERSATA 

RV11 Re 1 11 8 ,00 730/2011 2 ,00 F24
3 33 ,00 

CC------------->~iL-".',C,c,c,;-.c,c""-c,-.·------------------'oo'c( .cc,-"c,c,...---c, •• ---------------"""CC~oo'--..--------------1--5--1-,-o-O 

RV12 ELCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALEALL' IRP9' RISULTANTE 
DAllA PRB:ED8'-ITE D1GHARtlZIONE (RX3 cd. 4 MIX1 UNICO 2011) 

Ceri CctT1lJ1e di cU credito ICI 730 20 11 

,00 ,00 

RV 1 J tcCWt:NLA I.}I ALJDI~UNALE CWUNI'LE ALL'IFttff'C~L I AN I E UALLA Plti;EDEr.flE DR;HIAH<\LlCI'IIIo C~ItN:;,<\ lA Ni::L MCV, ~l~ ,00 

Rl/ 14 :,-::".=,~,:,:,,~.I.,. Tr<t tEnAo dal sostituto 
_ _ 4.1 M"'.l'3O.'1011 

RV1 5 ADDtzlONAlECOMUNALEAU:IPPEFA DIBITO 

RV1 6 ADD\ZK)NAlECOMUNALEAll'l PPEF A CREDITO 

Rl/ 17 

Impa1iWe Al iqwla 

C~j! o COlnP'nsalo con 
"'!>d. F24 periver:;amenli IMU 

ACCU10 oovuto 

,00 

AdOzìtrlaie comll"lale 
2012 Iralten.J.a da 

d.:r.ore di lav«o 

Rimms<to dal sosl itl.J:o 

,00 

Impcrto IraltenJ.o o versalo 
(da compli:l"e in caso 

ci dichla-aZÌIrB ;r1 egatlva) 

3 2 ,00 

Acconto da versa-e 

Sezione Il -6 

AcCCOlO addiz ionale 
COOll..f'iiÌe alI' IRPEF 
per il2012 4 5719 ,00 o 4 55 ,00 2 8 ,00 ,00 2 7 ,00 
QUADRO CR 
CRED ITI D'IMPOSTA 

Sezione l-A 
Dati re a! i'li al cJl'dilo 
dlm~1I p"rm:ldili 
prodotl i al'e!lero 

Sezione 1-6 
Delemine~on"del 

CR1 

CR> 

CRJ 

CR< 

c", 
cred itod' lmp05la per 
reddlt i pro<t>\\ iall'l!itero CREi 

Sezio ne Il 
Prima casa e Caloni CR7 
non perc!:pit l 

eoooe 
Siao est~o Am> 

,00 

00 

,00 

,00 

Reddito e5tero 

,00 

rJòlle ~~~j~~azlai 
,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

An-o 

Creato d' imposta per il riacq..isto del la p-ima casa 

Imp:lSta estera Raddto complessivo Imposta locda 

,00 ,00 

ci Cti relaivo 
al lo Stato estero di caaY'la 1 OlIJta di imposta lorda 

" " ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

" ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
'0 11 

00 00 ,00 

C~enz:a ral'imposta nelta neilaC&-~tg..~ !lJRfa.~coe 

,00 ,00 ,00 

'" 00 00 

Credito alT'D 201 1 di ru COOlpensalO nel Mcx1 F2.4 

,00 ,00 

CRa Cre.ilodimposta per c.<nXi rm percepiti ,00 

Sezio ne III Resio..o p-ecedente dictiaaziore d cU canpensato nel Mcx1 F24 
Crednod' l rTpO$la CR9 
Incrernenl o oCQjpa~ ona 

Sezi o ne IV 
Credit o d' l rTpOsta 
perimmobll i co~i1i 
dal sisma in Abruzzo 

CR1 D Abitazjooe 
pnr.clpale 

Codice fiscale N, raa 

00 00 

Totale creato Rata alT1..l<ie 

00 00 00 

CR1 1 Altri 
immOOili 

N rata Rateazicne Totale credito Rata alT1..l<ie 

Sezio ne V Amo articipazilrB To~l~l~le 
Cr •• ,,, .. ...... " . "'~'. g '. CR12 , 
. "\~i . ..... ,nI '."d\ p . ".~ .. 

Sezione V I 
Credno d'l lT\Josta 
per mooia~on i 

Sezione V II 

CR13 

Allri coedlt i d' lfT\Jost a CR1 4 

Soo1ma reir1egala Resio..o Jl"eca::len:e dicti,yazìcne 

00 00 

ResICU:! p-ecedE!!1edichiarazllrB 

,00 

Credlo 

,00 00 

7 

,00 

Gracilo amo 2011 

00 

CrocHo a lT'D 2011 

,00 

di ClÌ ccm pensat o nel MIX1 1'24 

,00 

,00 

d Cti COOlpensaiO nel Mcx1 F24 

~ 
ti ClÌ ccm pensat o ne I M cx1 F2 4 

,00 

Credito resitil.c 

,00 



SEZIONE I·A 

CODICE FISCALE 

le e e R 

REDDITI 

QUADRO RL 

Altri rectiiti 

F L 7 

TljXlrer:t1to 

l 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

p o 3 E 5 l 4 El 

Mod. N. ~ 
"""'" RI8Ue 

Reddit i di ca plta le Rl.1 Utili ed alI" prCM!l'1I Eq..I;&at 

Rl2 Al tr i recHII di captae 

.00 

.00 

.00 

.00 

R!..J Totale {sc.mmllre r,mpoltodl col. 2191 al1n 1lIOdi1l ~ e ripolnare I totale al n;!t;I Rl/l col S 
liIJTIIl\are rlfTlPlno<l' çol 3 de al I!! nlenute e IIpD11n il totale l' ngD!N32 CDI a) 

00 .00 

SEZIONE 1-8 Reddito Cr1!dillpellmposa ~~eiilll'e;:e/O Rlt8'Ue 

• 
.00 .00 Redditi di capita le ______ _________________ --".o'o ___ ______ ~.,""__ _ ___ ____ _""'___ ________ ~ 

Imputati da Trust R!.A ~ 

SEZIONE II-A 

~ Reddit i diversi 

Redditi diversi 
per I quali 
e prevista 
la detrazione 

SEZ IONE 11 -8 

Attivita sportive 
dilettantist iche 
e co llaborazi oni 
con cori , bande e 
f ilodram mat !che 

SEZ IONE III 

Altri redcili cf lavoro 
atAonomo 

A.lln credu Acco1.t versati 

R1..5 Corrispelhlll di cu alr a1. 67 la t. a) del TUf (lothzzazlI:rV! d lerTl:'rt ecc.) 

RL.f, Cornspes. h."., di cu <lf'a1 67 lett. b) del Tut (n .. mla Ci ben Immcnh nel CJ..Irq.JBmo) 

RlJ Canspshvi di C\J all'at 67 lett. ci IS Tl.lr (cess,Q'l ci pwtBCI~!n sooah) 

RL8 PrOJett l denlo'a-tl Qafla CE5su;ne totale o p;nlale d iIZItnE di cu a l' In 67. 
lal. h) e h-b.s} del Tl,lr 

"""" 
." 
." 
" 

" 
RL9 Proo.'ert l cl cu all'M. 67 lett. hl del Tut derwirtl dall'afll toemUaco-cesslO'le 

in usufn.Uo Ò a:.erde 1 638400 

RL10 Pro,terlt cf cu ~ril1. 67 leH hl dei T~r, denvortl dalrl.,lIIlzzaztQ"lEda pone et t8"Zl 
cf oon mcbll ea Immcbll 

RL11 Red:i ti ti rsan forda'la reti ~U'rml ... h ca!as::almlJ'te (CensI dEcIme, livellI. ecc.) 
e reo::it , OE!I lemn dalI In afIllO per USI reti a;J1cdl 

RL12 RilOOl i ti ben ,mmobh srtWl.I alres1l3"o 
e allrl raddll su ~I ron è sta:ta ~~lhcaa nunU 

RL13 Radi ti derivn! dalla tJ:IIIZZazla1e ecaD'Tlica dI cp3fe de'rll"geg"lO cf b"evecri 
irdustr la J ecc. non CUlSeg..Ili ~r;:uore O oaIl'uwertore 

RL 14 Cornspel llVl derlVa'\t! da IItlVlti!! ocmmtrQal ncn 8StrCllate atxtualmerte 

RL 15 Compe!lSl oenva'\u da aU'Vlli!! cf l<M:I'o .... Cl'lCl7\O non ESI3"Qlate aatualmerte 

RL16 Comper1Sl der' .... crtl ~'assl.f'Itlore cf ~ rjt cf fa'e non fare o permeclere 

RL17 Red:::it i del.trffilf'S1 a sens deII a1.. 71, comma 2-as dal Tw 

RL 18 Te(ali (sommare g l Imp:rh da ngo R.5 a R!.17) 

RL19 Redclto netto (c.oI. I "110 RI8- col 2 allo R II!, sglTllN'd,mpoIIO dhlllO 1\.111 ~II da reda li 
Irpel e r tollire ,!tOllle III JI90 il.' col 5) 

Rl20 Riterlie d iICCOI'to (sonvnl'8 'Ile mpII\o I~ ItU. 111""111". npcrll'1l' Il IotIl" Il"lil0~21;Dt. 4J 

Rl.21 COO1~ percepII 

Rl.22 Totaie ocmp9"l5l assog)llllau a tllolo d HTlJXl5tS 

" 

" ." 
.00 

."" 
M 

1638 4 ."" 

1 6 38 4 ." 
" 

ReO:tt o ImporitiJe 
sanmare agli altn raddli Irpef e 

00 npO'un d totale al n~ RNI cd. 5) 

Rl.23 Totaie ntentAe q::EI'ale SUI c:cmpEnSl 
percepii nel 2011 

Rl.24 Totale ad:izlaBe regll:nale lrallerua 
S~ camper$! pi'J"ceplll ra 2011 

RltenJ:e iii t lt cio d aa:onto 
\sanmare tale Importo alle altre nlerue l 

,00 enport~ed tttaleill ngo~32 col 4' 
Addizio nale regimlle 

,00 (da npcr1a'e nel flg;) ~3 col. 3) 

.00 

.00 

00 

00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

00 

.00 

00 

.00 

R1.25 Pra.:en! llad pet' fI.JlltZZ8Zl0I1e eccranlC8 cf opere delrmgeglO, di trevetll ln::luslnalJ, llCC. percepII dalr aJtae o IC-::.:::.O~O.=_ ____________ ".O"'O 

RL26 Comper1Sl denv .... , dalI' .. IIVlI a di levala del p--ttesll esarQta:a dai segEla"l c:cmlllal! .00 

Red:il l lin .. a-tl diii catrllii di ass0Cl8Zlcne in pa1eopaZA7l1! se r W'Xto é COStituto esdlA'\5TllJ'te 
Rl.27 da p--esl8Zltn cf l<M:I'o e tAllI spettenl Il promttcn e Il soci fondaton di soa8la per 8ZlQ'l '" accomirdta 

per iiZlCIl e a raspons.ac!:==:'o"::c"m"""a:::' ___ ---: __ -,-__ -:::-:_=-:c:-_____________________ ______ --".0"-0 

R1.28 Tttale c.anpensI, proverl l le redctt l (wmmare ", Imp7t1 da tllP Rt25 ii Rt27, ,00 

Rl.29 DeORioi forfetUle delJe spese di pr-a::UOOroe dei comper51 e dei p-CM!I1Ii cf cU iii rigi Rl.25 e Al.26 ."" 
RL30 Totale netto ccmper6l, p-(M!!!"tl e recttt i (R.2.II- Rlll mrrm:ue tlJTpOrto ag l lUn ecId.U lpef e ~PJnl~ ,1I0lllle Il ~IIO FM col. 5J ." 
RL.11 Rill!f'lÌe daa:onto Isomma'e tale lmpCl'10 31e altre nten..lee flpCI'1are ti laale ~ flgo RN32 col. 4) ."" 
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Detenninazione 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 

GJ 
Impresa familiare 

D 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

CCCRFL7 

REDDITI 
QUADRO CM 

l p o 3 E 

Reddito dei soggetti con regime dei minimi 
(Legge finanziarla 2008) 

5 l 4 

~C~M~I~C="=~~·~I~'·~'·~ __ ~7L!1~JLl_.~O~O ______________ _ 
RK.Upo!:r;I T.. 14., 

{da,, ' , OD I~ 

CM' Rlm...-ufu"lal 

CM' Diff~{CM2. cd 2· CM3) 

CM' Td_ ccmpone:rt l neglliYI 

CM' R!ckIto lordo o pertlta (CM •• CM5) 

CM' C<:rIntu, prfMOen::.,aI! e IISSiUtnZlaI ,00 

CM' R!dttto netto 

CM' 
_ ......... 

(d cu .. dI e da ~o RS ' ,00 ) ~ 

300Q, 00 

,00 

3 O O O ,00 

,00 

3 O O O ,00 

,00 

3 O O O ,00 

Detenninazione 
=---,-__ --,-_ -;-_ __ ~CM~I-=--O RIIDtIo 111 netto deIe perdle soggetto MI ImpoSi. sostihJ:fon 

CM11 Itnp05I:l sostlt lJ: iw 20% 

,00 

3 Q Q O ,00 

dell' im posta 

Perdite 
non com pensate 

CM12 crec:ttr d mpost. ,00 

~,I'ClIO<DII,.lr .. efO 

,00 00 
Al!lI'Itego .. JC'~I 

fORCllperuo_ 

,00 

,00 ,DO ,00 

6 O O ,00 

CM13 ~«ued~o ____ ~I.~'"~ao>::~.~~~anKn~~='O~ _____ _",o~o~I_' ____ ~LUJL~ 
CM1. Diff..we:aICM11. ~12 , cali. CM13, cd. 2) 

CM1 5 Ecadenz. d ' Imposti riahan.1 dalla prec:edenle clcti;nzione 

CM16 fs::c:edenz.I Il imposti ri5IJtarte dilli precedente dctiar&ZtolY can:::':".....=~.~,..~'=M: .. =c~F2:4~=-=-;;C,, _______ , ____ ---'~JL~ 
CM17 AuonIl (Ii çu ~ , 00 l ~ cornpcns.:Jl1I In F:?~' ______ --,-"o~o ________ --,-,,,, 

CM11 1"",,*& & det*o 

CM19 I~& & cndto 

CM20 ~ cf rimMlMZt cf cui al rig:I CM3 

CM22 

CM23 PERDITE AlPORTABILI SB'llZA UMITt 01 
T"'PC 

00 ,00 ,00 

(di tu relat,ye al p'e5«1e.-re l .00 I 




